Tel: 781.329.4700 ©2009–2013 Analog Devices, Inc. All rights reserved.
表1. 引脚兼容器件
产品型号  描述
AD5410 单通道、12位、
串行输入电流源DAC
AD5420 单通道、16位、
串行输入电流源DAC
AD5412/AD5422

AD5412/AD5422
Rev. H | Page 42 of 44
订购指南
型号1  分辨率 IOUT TUE VOUT TUE 温度范围  封装描述  封装选项
AD5412AREZ 12位  0.5%FSR，最大值 0.3%FSR，最大值 −40°C至+85°C  24引脚 TSSOP_EP RE-24
AD5412AREZ-REEL7 12位  0.5%FSR，最大值 0.3%FSR，最大值 −40°C至+85°C  24引脚 TSSOP_EP RE-24
AD5412ACPZ-REEL 12位  0.5%FSR，最大值 0.3%FSR，最大值 −40°C至+85°C 40引脚 LFCSP_VQ CP-40-1
AD5412ACPZ-REEL7 12位  0.5%FSR，最大值 0.3%FSR，最大值 −40°C至+85°C 40引脚 LFCSP_VQ CP-40-1
AD5422AREZ 16位  0.5%FSR，最大值 0.3%FSR，最大值 −40°C至+85°C 24引脚 TSSOP_EP RE-24
AD5422AREZ-REEL 16位  0.5%FSR，最大值 0.3%FSR，最大值 −40°C至+85°C 24引脚 TSSOP_EP RE-24
AD5422BREZ 16位  0.3%FSR，最大值 0.1%FSR，最大值 −40°C至+85°C 24引脚 TSSOP_EP RE-24
AD5422BREZ-REEL 16位  0.3%FSR，最大值 0.1%FSR，最大值 −40°C至+85°C 24引脚 TSSOP_EP RE-24
AD5422ACPZ-REEL 16位  0.5%FSR，最大值 0.3%FSR，最大值 −40°C至+85°C 40引脚 LFCSP_VQ CP-40-1
AD5422ACPZ-REEL7 16位 0.5%FSR，最大值 0.3%FSR，最大值 −40°C至+85°C 40引脚 LFCSP_VQ CP-40-1
AD5422BCPZ-REEL 16位  0.3%FSR，最大值 0.1%FSR，最大值 −40°C至+85°C 40引脚 LFCSP_VQ CP-40-1
AD5422BCPZ-REEL7 16位  0.3%FSR，最大值 0.1%FSR，最大值 −40°C至+85°C 40引脚 LFCSP_VQ CP-40-1
EVAL-AD5422EBZ   评估板
EVAL-AD5422LFEBZ     评估板
 1 Z = 符合RoHS标准的器件。
AD5412/AD5422